[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º /06 – de 07  de abril de 2006.

Dispõe sobre nomeação de membro para compor o Conselho Fiscal do SEPREM-RG, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o ofício nº 0/06, do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande,

R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear o funcionário JOAQUIM AMÉLIO DO NASCIMENTO, RG. 14.442.435, para compor o Conselho Fiscal do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande – SEPREM-RG, em substituição ao membro  MARCELO LUIS NUNES , RG. 29.650.113-X.
Parágrafo único – Mantém-se os demais termos da Portaria n. 25, de 03 de janeiro de 2005.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 07 de Abril de 2006.

ELIANA D0S SANTOS SILVA

      Prefeita Municipal

Ciente,

                    afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]